Civitatum Ferrarle & Mutine prò fairofanclis Romanis Ecckfia & Imperio

Vicarii Generalìs , & procuratorio nomine ipfius Domini Aldrovandini Mar»

chionis ,
prout de cjus procuratorio & [indicata putet public» lnflrumento ,

fcripto manu Beltramoli Carpani de Medulo Notarli ; ac Providus Vir Ni-

cbclaus Rugerii Civis Flore ntie , Procurator & procuratorio nomine Magnìfici

& Potentis Domini , Domini Jobannis Vicecomitis de Olegio , prout de ejus

procuratorio , & findicatu , ac mandato confiat publìco lnflrumento , fcripto &
tradito manu Beli ram < h Carpani Notarii fupradiSti . Qui Rìcboboms , &
Nicbolaus Rugerii a^ebant & agunt procuratoriis vommìbus antedtclis , ac vi-

ce & nomine lllufi^ìum & Magnificorum Domìnorum Domìnorum Jobannis

Marcbìonìs Montìsfrrrati lmperialìs Vcarii ; & Comunis Papié ; ac Domìni

Simonis Bucbawgre , & Comums C hitatts Janue & nomine & vice Magni-

ficarum & Potentum Virorum Domìnorum Lcyfii quondam Domìni Conradi

de Gonzaga, Gmdonis & Fcitrini fratrum (3 fi'iorum prefati Domini Loyfii;

devenerunt , ac devenìffe fponte concordatr & unanimiter confejft fitterunt ani-

mo deliberato & ex certa fcientia ad infrafcriptam jolempnem
, firmam , 0

validam L/igam , & contratìttm Lige , unìonem , firatemitatern , & compofitio-

pem
, fett conventionem , & confcderationem , ac declarationem gentium , nomi-

nibus antedìffis ìnvìolabiliter & imperpetuum duraturam & valituram inter

prefatos M ignìficos , Exceìfos , & Potentes Domìnos , ac heredes & fiuccefforef

ipforum , & cujuslibet ipfirum ad fife invìcem
, promìficbue , & vici/firn , eo-

rumque Civìtates , Cives , Subditos , & Habitatcres , Terras , Loca , pofjejfio-

nes , detentatìones , territoria , & Cafira , Comitatus , ac bona , per ipfios Do-
nos , & quemiibet ipforum pojfeffa fu detenta quovis , modo & catifia , tiruh
vel colore, non cffendendum , kdendum^ invadendum , fieu mclejìandum , necnon

ad invìcem , mutuo
, reciprcce , vicìffim fiefe juvandum & defiendendum

j

contra unamquampte Soctetatem feu Socìetates pre/entes & futuras , cetum &
catervam , ^ contra qutmcumque gentium congrega rionem ; & quameumque
Compagniam , vel babentem vim Compagnie

,
quomodocumque , & qualìtercum-

que ineboatam vel ineboandam five per fe , five etiam mifiarn vel unitam

per adjunclionem fieu admìflìonem quarumeumque gentium , cujuficumque gene-

ris , nominis , vel natìonìs , que de prefenti affualiter offenderet , jeu offen-

dere vellet impojlcrum prediSìos Dominos in prefenti contraclu invìcem Coliga-

tos , feu & prò quibus agitur , vel alterum fu aliquem ipforum , Jeu Civita-

tes y Terras , Cafira , fortilitias , loca , territoria , Comitatus , difirìòlus
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ìpforum Domìnorum vel alterìus eorum , feu qui & que per ipfos Dom'mos vel

alterum eorum detinentur vel pojfidentur per eofmet , vel forum alterum
, fivt

per alium vel alio* eorum vel alterìus eorum nomine & vice , jeu Cives
, fub-

aitos tei habitatores , cujufcumque condiòlionk vel gradui cx'fiant preditiarum

Cìvìtaìum > Terrarum , 6f Cafirorum , de quibus dtlum efì , pablìs , modi!
y

formis , conventionibui , promiffionibui , conditiionibus , obligatìonìbui . infra-

cripti! ad invicem & , folempniter & folempni flipullatione valla-

tis , yfóf?/ ^ */rw rf/rm jolempmter promi/Jìs , fiìpulatìs ,
6*

conventi! , videlicet .

Jmprimis quod fuprafcripta Liga , ,
6* fraternità! fit , éf /frw* <*?

-

valida permamat ,
Ò" dWf i»?/?r <s^0/ Procuratore! & Nnntioi ditlis

nomìnìbu! , ^9. Domino! fupradiàJos & quemlbet ìpforum beredei <Sf

fuccejfores ìpforum , ^» cujulibet ìpforum imperpetuum , & ow«i tempore vali-

tura & duratura. Item allum fuìt fpecialiter & conventum inter fuprafcri-

pto! Procuratore! & Nuntios nominibu! , y#/>r<* prò /»pr*» ^ infra ad-

implendis exequendis , quod fu inter dìàlo! Domino! tolta gentium armi-

gerarum
, equefìrìum vidtlcet trium millium barhutarum , totidcm pedi-

tum , divìdendarum & dìvìdendorum & cffignandorum inter Domino! fupra-

dtclo! modo ordine infrafrìptii , videlicet : quod prefati Magnìfici & Èxcelji

Domini , Domini Bernabò! & Galea% babere , contr.buere , ponere tenean»

tur medietatem dìèlarum gentium , videlicet mille quingenta! barbuta! , & mil-

le qu'.ngentoi peditei ,
qwltbet ìpforum , ftlicet prò dimìdia ipjorum ; prefati

vero Domìni Marchio Monti!ferrati , & Comune Papié , Simon Buchanìgra ,

& Comune Janue , Aldrovandinui Marchio Efìenfu , Ltyfiui , Guido , &
Feìtrinus de Gonzaga , ac Jobanna Vicecome! de O'.eyo , conferre , contribuì

re , & povere teneantur aham medietatem diSìarum gentium , videlicet alia»

mille quingenta! barbuta! , & mille quìngentos pedtei , difìr;buendai & diftri*

buendos , divìdendai & dividendo! & affignando! hoc modo , videhcet . jQuid

idem Dominui Marchio Montìiferrati , & Comune Papié , ac dìèlui Dominus

Simon & Comune Janue teneantur conferre & berbere ac tenere prò tenia

parte illarum mille quingentarum barbutarum , & illorum mille quingentornm

pedìtum tangentìum ipfos Domino! , ac prefatum Domìnum Manhionem Efìen-